РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.06.2009
	№  68

г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Северодвинска
В связи с передачей Администрации Северодвинска полномочий по установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов Северодвинска  от 15.01.2008 № 1 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей».

1.2. Решение Совета депутатов Северодвинска от 29.05.2008 № 52  «О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов Северодвинска от 15.01.2008      № 1 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2009.
	Мэр Северодвинска
	М.А.  Гмырин